CARIMBOS COMETA LTDA CNPJ nº. 18.949.851/0001-40						
Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
1	Carimbo retangular de madeira, tamanho de 40mm (horizontal) x 50mm (vertical), conforme Termo de Referência.	4	R\$ 15,00	R\$ 60,00		
2	Carimbo retangular de madeira, tamanho de 40mm (horizontal) x 35mm (vertical), conforme Termo de Referência.	3	R\$ 15,00	R\$ 45,00		
3	Carimbo retangular de madeira, tamanho de 40mm (horizontal) x 35mm (vertical), conforme Termo de Referência.	4	R\$ 15,00	R\$ 60,00		
4	Carimbo retangular de madeira, tamanho de 40mm (horizontal) x 40mm (vertical), conforme Termo de Referência.	3	R\$ 15,00	R\$ 45,00		
8	Carimbo retangular, autoentintado, com almofada substituível, tamanho 60mm x 40mm, conforme Termo de Referência.	6	R\$ 44,00	R\$ 264,00		
TOTAL		R\$ 474,00				

CARIMBOS EXPRESSO LTDA CNPJ nº. 78.288.354/0001-70						
Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
5	Carimbo retangular de madeira, tamanho de 40mm (horizontal) x 40mm (vertical), conforme Termo de Referência.	3	R\$ 17,00	R\$ 51,00		
6	Carimbo retangular de madeira, tamanho de 40mm (horizontal) x 40mm (vertical), conforme Termo de Referência.	3	R\$ 17,00	R\$ 51,00		
7	Carimbo retangular de madeira, tamanho de 44mm (horizontal) x 55mm (vertical), conforme Termo de Referência.	4	R\$ 18,00	R\$ 72,00		
9	Carimbo retangular, autoentintado, com almofada substituível, tamanho aproximado de 38mm x 15mm, conforme Termo de Referência.	18	R\$ 20,00	R\$ 360,00		
10	Carimbo retangular, autoentintado, com almofada substituível, tamanho aproximado de 80mm x 20mm, conforme Termo de Referência.	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00		
TOTAL		R\$ 624,00				

Londrina, 13 de julho de 2021. Jairo Tamura, Presidente

ERRATA

ERRATA À RESOLUÇÃO № 041/2021 - CMDCA, DE 24 DE JUNHO DE 2021

Na página 42 do Jornal Oficial nº 4382, de 28 de junho de 2021, da Resolução CMDCA nº 041/2021 - CMDCA, de 24 de junho de 2021

ONDE SE LÊ:

Art. 1º - Aprovar a renovação de Registro do MEPROVI PEQUENINOS, mantido pelo MINISTÉRIO EVANGÉLICO PROVIDA - MEPROVI, inscrito no CNPJ nº 80.507.718/0002-99, com sede na Rua Santa Terezinha, 609, Vila da Fraternidade, nesta municipalidade, na modalidade de Apoio Socioeducativo, na área da Assistência Social, sob o nº 047/001.

LEIA-SE:

Art. 1º - Aprovar a renovação de Registro do MEPROVI PEQUENINOS, mantido pelo MINISTÉRIO EVANGÉLICO PROVIDA - MEPROVI, inscrito no CNPJ nº 80.507.718/0002-99, com sede na Rua Santa Terezinha, 609, Vila Santa Terezinha, nesta municipalidade, na modalidade de Apoio Socioeducativo, na área da Assistência Social, sob o nº 047/001.

Londrina, 14 de julho de 2021. Magali Batista de Almeida, Presidente

EXPEDIENTE JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Lei n.º 6.939, de 27/12/96 - Distribuição gratuita

Prefeito do Município - Marcelo Belinati Martins

Secretário de Governo - Alex Canziani Silveira

Jornalista Responsável – José Otávio Sancho Ereno Editoração: Emanuel Campos – Núcleo de Comunicação da Prefeitura de Londrina REDAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO E IMPRESSÃO - Av. Duque de Caxias, 635 - CEP 86.015-901 - Londrina-PR - Fone: (43) 3372-4013

Endereço Eletrônico: http://www.londrina.pr.gov.br/jornaloficial - E-mail: jornaloficial@londrina.pr.gov.br A íntegra dos materiais referentes a licitações está disponível no endereço www.londrina.pr.gov.br